
2025 年７月 2 日 

 

社名変更および事務所移転に伴う住所変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は、事業拡大に伴い、2025 年 7 月 2 日付けで社名および事務所住所を下

記の通り変更することとなりましたので、お知らせ申し上げます。。 

今後とも、何卒変わらぬご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【新社名】 

コリウス株式会社 

（旧社名：株式会社 E.M.S） 

【新事務所住所】 

〒123-0845 

東京都足立区西新井本町 1-1-13 テックスビル 3 階 

 

 

 

 

 


